suas atribuições legais, HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de 
ADJUDICAÇÃO proferido em 19/04/2016 pelo(a) Pregoeiro(a) referente ao Pregão 
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): - 
ALEXANDRE SARANTE DE OLIVEIRA - ME, na linha: 01, com o valor total de R$ 
63.760,20 (sessenta e três mil setecentos e sessenta reais e vinte centavos). 
Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor 
de Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana, sito na Av. José Laurindo, 
n° 1540 – Centro – Rosana/SP, no horário das 07:00 às 13:00 horas (Brasília) para